cantiere,  nonché  di  procedure  tecniche,  in  sintonia  con  quanto  previsto  dal  DM

24/12/2015  e  ss.mm.ii.  in  materia  di  "Criteri  Ambientali  Minimi"  e  quanto  altro

necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

A corpo €. 3.300,00.- (tremilatrecento/00)

NP.002 - ASSISTENZA PER L'ESECUZIONE DI SONDAGGI ARCHEOLOGICI

Assistenza edile per l’esecuzione dei sondaggi e le verifiche archeologiche da eseguire

nei punti indicati dalla D.L. e dal Soprintendente responsabile di zona del Servizio Beni

Culturali della P.A.T..

[...]

305/2011, l'uso di specifiche tecniche dei componenti edilizi e di cantiere, nonché di

procedure tecniche, in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii. in

materia di "Criteri Ambientali Minimi" e quanto altro necessario per dare il lavoro

finito a regola d'arte.

A corpo €. 369,00.- (trecentosessantanove/00)

NP.003 - SCAVO PER COLLEGAMENTO NUOVE TELECAMERE

Scavo a sezione obbligata a pareti verticali eseguito con mezzi meccanici in terreni di

qualsiasi natura e consistenza, con sezione massima di 50 x 50 cm, necessari per la

posa  di  tubazioni  e  cavidotti  elettrici  di  collegamento  delle  nuove  telecamere  di

[...]

cantiere,  nonché  di  procedure  tecniche,  in  sintonia  con  quanto  previsto  dal  DM

24/12/2015  e  ss.mm.ii.  in  materia  di  "Criteri  Ambientali  Minimi"  e  quanto  altro

necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

A corpo €. 1.331,00.- (milletrecentotrentauno/00)

NP.005 - SGOMBERO, CARICO, TRASPORTO A DISCARICA E INDENNITA'

DI SMALTIMENTO ARREDI INTERNI AGLI EDIFICI DA DEMOLIRE

Sgombero,  carico,  trasporto  e  smaltimento  di  materiali  non  recuperabili  presenti

all’interno degli  edifici  da demolire,  quali  arredi  e  mobili  di  qualsiasi  dimensione

[...]

necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

Le quantità saranno debitamente documentate dall'Appaltatore mediante il "Formulario

di  Identificazione del  Rifiuto" o "Documento  di  rintracciabilità"  ed accettate  dalla

Direzione Lavori.

A corpo €. 1.131,00.- (millecentotrentauno/00)

NP.006 - ARMADIETTO IN VETRORESINA DA ESTERNO

Fornitura e posa in opera di quadro/armadio in resina di poliestere insaturo rinforzato

con  fibre  di  vetro,  disponibili  in  versione  con  porta  a  vetro  oppure  porta  cieca,

all’interno  dei  quadri  ed  armadi  sarà  possibile  certificare  secondo  EN  60439-1

[...]

all’aperto, idoneo sistema di passaggio cavi tipo Cablostop o similari, eventuale sistema

di accoppiamento in caso di utilizzo di più quadri collegati tra loro.

Inoltre nel prezzo si intende compresa e compensata l’assistenza edile alla posa e ogni

onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

Cadauno €. 669,00.- (seicentosessantanove/00)

NP.007 - CORDONATA IN CLS A SEZIONE RETTANGOLARE - dim. fino a 8 x

25 cm

Fornitura e posa in opera di cordoni prefabbricati della sezione massima fino a 8 x 30

cm,  eseguiti  in  conglomerato  cementizio  vibrato,  posati  a  correre  su  massetto  di

[...]

l'uso di specifiche tecniche dei componenti edilizi e di cantiere, nonchè di procedure

tecniche, in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii. in materia di

"Criteri Ambientali Minimi" e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola

d'arte.

Al metrocubo €. 358,80.- (trecentocinquantaotto/80)

NP.012 - CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER FONDAZIONE

A PLATEA

Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio a prestazione garantita secondo le

norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in conformità al DM 14.01.2008 con classe di

esposizione  XC1-XC2  e  resistenza  caratteristica  minima  Rck  30,  confezionato  a